Adaptador de enchufe italiano de dos clavijas de 16A a Schuko
SKU: ECELADAIBITDE16
Adaptador para enchufe italiano de dos polos 16A 2P+E a la norma Schuko franco-alemana
Este adaptador es perfecto para utilizar un enchufe italiano incluso cuando se utiliza un accesorio compatible con la norma
Schuko franco-alemana. De hecho, el adaptador tiene un enchufe italiano de dos clavijas de 16 A, ideal para aspiradoras o
microondas. El enchufe de pared, en cambio, es Schuko. El diseño es compacto, ideal para viajar.
Características:
toma de corriente para enchufe italiano de 16A
Enchufe Schuko
•
•
Adaptador de enchufe italiano de dos clavijas de 16A a Schuko
SKU: ECELADAIBITDE16
Datos tecnicos
SKU: ECELADAIBITDE16
Peso: 100 g
Corriente: 16 A
Número de enchufes: 1
EAN: 8018417325458
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: white
Tipo de clavija: Schuko
Conector 1: 16A Italian plug
Tipo de enchufe: italian
Datos logisticos
Espesor Pack: 50 mm
Largo Pack: 73 mm
Espesor Inner: 170 mm
Altura Pack: 125 mm
Peso Pack: 40 g
Largo Inner: 130 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 570 mm
Altura Inner: 150 mm
Peso Inner: 320 g
Largo Master: 370 mm
Cantidad Master: 96 Pz
Altura Master: 330 mm
Peso Master: 5845 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Adaptador de enchufe italiano de dos clavijas de 16A a Schuko
	SKU: ECELADAIBITDE16
	Adaptador para enchufe italiano de dos polos 16A 2P+E a la norma Schuko franco-alemana
	Adaptador de enchufe italiano de dos clavijas de 16A a Schuko